1.96Perc IIBB Misiones  1.474.524.00  28.900.67

4.00Perc IIBB CABA Padron General  1.474.524.00  58.980.96

21.00IVA_21  1.474.524.00  309.650.04

2.00Perc IIBB Buenos Aires  1.474.524.00  29.490.48

Subtotal:  1.474.524,00

Total IVA:  309.650,04

Total Percep. IIBB:  117.372,11

▌Total:  1.901.546,15

un millón novecientos un mil quinientos cuarenta y seis y 15 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74468239689263Forma de envio.:

FACTURAR EN PEOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 15456. Basado en Pedidos de 

cliente 19698. Basado en Entregas 19365.

Comentarios: